
 
 

Dodatek č. 1 Smlouvě o poskytnutí Služby Phishingator na základě objednávky č. 723014 1/2 

 

Dodatek č. 2 ke 
Smlouvě o poskytnutí Služby Phishingator 

(dále jen „dodatek“) 
uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „OZ“) 
 
1. Smluvní strany 
 

1.  CESNET, zájmové sdružení právnických osob 
Sídlo:  Generála Píky 430/26, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO:   63839172 
DIČ:  CZ63839172 
Zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. značka L 58848 
Zastoupené: Ing. Jakubem Papírníkem, ředitelem 
(dále jen „sdružení CESNET“) 

a 

2.  Veterinární univerzita Brno 
Sídlo:  Palackého tř. 1946/1 
IČO:   62157124 
DIČ:   CZ62157124 
Zastoupená: Ing. Bc. Radko Bébarem, kvestorem 
(dále jen „Účastník“) 
(sdružení CESNET a Účastník dále společně taktéž jako „Smluvní strany“) 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dodatek č. 1: 
 
2. Úvodní ustanovení 
2.1. Tato dodatek č. 2 se uzavírá ke Smlouvě o poskytnutí Služby Phishingator, uzavřené mezi smluvními 

stranami dne 2. 10. 2023 na základě objednávky Účastníka č. 723014 (dále jen „Smlouva“).  
2.2. Touto dohodou mají Smluvní strany zájem prodloužit o rok Smlouvu o poskytnutí služby Phishingator a 

změní podmínky Služby. 
 

3. Předmět dodatku 
3.1. Smluvní strany dohodly, že  

a) Doba poskytování služby dle Smlouvy prodlužuje o 12 měsíců; a 
b) Pokud některá ze Smluvních stran nesdělí druhé Smluvní straně alespoň 30 dnů před uplynutím 

Doby poskytování Služby, že trvá na jejím ukončení, dojde k automatickému prodloužení Doby 
poskytování Služby o 12 měsíců. K takovémuto prodloužení může dojít i opakovaně. 

c) Účastník se zavazuje zaplatit celkovou Cenu za Službu za období 12 měsíců, tj. částku 67.200 Kč 
bez DPH vždy jednorázovou platbou na základě jedné faktury se splatností do 30 dnů od jejího 
vystavení. Faktura bude vystavena do 15 dnů po zahájení prodloužené doby poskytování služby 
dle čl. 3.1 a) tohoto dodatku.  

 
4. Závěrečná ustanovení 
4.1. Pojmy s označené velkými písmeny v tomto dodatku mají stejný význam jako pojmy dle Smlouvy 

označené velkými písmeny. 
4.2. Tato dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 

smlouvy v informačním systému Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Splnění této zákonné povinnosti zajistí Účastník bezodkladně po uzavření tohoto dodatku. Sdružení 
souhlasí s uveřejněním dodatku v informačním systému Registru smluv v plném znění. 



 
 

Dodatek č. 1 Smlouvě o poskytnutí Služby Phishingator na základě objednávky č. 723014 2/2 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a oprávněnými zástupci smluvních stran bude 
podepsán digitálně s použitím kvalifikovaných certifikátů. Každá smluvní strana obdrží oboustranně 
podepsané elektronické vyhotovení dodatku.  

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

 
 

Za Sdružení 
 

V Praze dne (viz el. podpis) 

 Za Účastníka 
 

V Praze dne (viz el. podpis) 
 
 
 
 

......…....................................... 
Ing. Jakub Papírník 

ředitel 
 

  
 
 
 

......…...................................... 
Ing. Bc. Radko Bébarem, kvestorem 

 
 

 
 
 


	(dále jen „dodatek“)

